
Wydział Numer telefonu Adres mailowy 

Ewidencja Ludności 32 736-24-11 ewidencjal@goczalkowicezdroj.pl 

Działalność gospodarcza 32 736-24-11 edg@goczalkowicezdroj.pl 

USC 32 736-24-11 edg@goczalkowicezdroj.pl 

Gospodarki odpadami 32 736-24-12 odpady@goczalkowicezdroj.pl 

Czyste powietrze 32 736-24-12 powietrze@goczalkowicezdroj.pl 

Zarządzanie kryzysowe 32 736-24-20 ozk@goczalkowicezdroj.pl 

Edukacja 32 736-24-13 gzo@goczalkowicezdroj.pl 

Księgowości budżetowa 32 736-24-21 finanse1@goczalkowicezdroj.pl 

Wymiar Podatków, 
rozliczenia podatku VAT 

32 736-24-14 wymiar@goczalkowicezdroj.pl 

Księgowość, windykacja i 
rozliczenia 

32 736-24-14 podatki@goczalkowicezdroj.pl 

Pomoc publiczna 32 736-24-14 obslugafinansowa@goczalkowicezdroj.pl 

Płace, kadry 32 736-24-20 zus1@goczalkowicezdroj.pl 

Promocja, informacja 
publiczna 

32 736-24-02 promocja@goczalkowicezdroj.pl 

Obsługa Rady Gminy 32 736-24-02 biurorady@goczalkowicezdroj.pl 

Sekretariat 32 736-24-02 sekretariat@goczalkowicezdroj.pl 

Wójt Gminy 32 736-24-02 wojt@goczalkowicezdroj.pl 

Zastępca Wójta Gminy 32 736-24-02  

Sekretarz Gminy 32 736-24-02 sekretarz@goczalkowicezdroj.pl 

Informatycy 32 736-24-50 informatyk@goczalkowicezdroj.pl 

Inspektor Ochrony Danych 32 736-24-50 abi@goczalkowicezdroj.pl 

Koordynator ds. 
dostępności 

32 736-24-50 abi@goczalkowicezdroj.pl 

Karta Dużej Rodziny 32 736-24-50 abi@goczalkowicezdroj.pl 

Zagospodarowanie 
przestrzenne 

32 736-24-51 architekt@goczalkowicezdroj.pl 

Skarbnik Gminy 32 210-71-85 skarbnik@goczalkowicezdroj.pl 

Radca prawny 32 736-24-43 prawnik@goczalkowicezdroj.pl 

Zamówienia Publiczne, 
Inwestycje remonty 

32 736-24-53 przetargi@goczalkowicezdroj.pl 

Geodezja i gospodarka 
gruntami, nieruchomości, 
gospodarka komunalna 

32 736-24-53 komunal@goczalkowicezdroj.pl 

Ochrona środowiska, 
rolnictwo 

32 736-24-54 srodowisko@goczalkowicezdroj.pl 

Woda i Kanalizacja 32 736-24-45 gabriela.zuber@goczalkowicezdroj.pl 
anna.stypula@goczalkowicezdroj.pl 

Awarie Kanalizacji 32 736-24-47 awarie@goczalkowicezdroj.pl 
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